
Ugod Község Önkormányzat Polgármestere 
8564 Ugod, Kossuth u. 32. 
 
 
 
 
Ügyszám: U/660/2021.                                 Tárgy: Gyógyszertár villamosenergia bővítése 
 és mérőóraszekrény cseréje, valamint 
 a szolgálati lakás mérőóraszekrényének 
 cseréje és új betápláló kialakítása                                      
 
 

Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2021.(II.16.) határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Ugod Község 
Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Ugod, Kossuth u. 30. szám alatt lévő gyógyszertár és szolgálati lakás villamosenergia bővítés, 
mérőóraszekrény csere és új betápláló kialakítása kivitelezési feladataira kért ajánlatok: 
 
I. Gyógyszertár villamosenergia bővítés és mérőóraszekrény csere: 
 

- Antal-Horák Zoltán 8500 Pápa, Malom út 225/44. bruttó 282.000.- Ft 
- Vései Csaba 8500 Pápa, Veszprémi út 53. bruttó 330.000.- Ft 
- Boldizsár Norbert 8500 Pápa Vak B. u. 25. bruttó 365.000.- Ft 

 
II.  Szolgálati lakás mérőóraszekrény csere és új betápláló kialakítása: 
 

- Antal-Horák Zoltán 8500 Pápa, Malom út 225/44. bruttó 188.000.- Ft 
- Vései Csaba 8500 Pápa, Veszprémi út 53. bruttó 228.000.- Ft 
- Boldizsár Norbert 8500 Pápa Vak B. u. 25. bruttó 270.000.- Ft 
-  

közül Antal-Horák Zoltán ajánlatát fogadom el. Fedezetét az önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének tartaléka biztosítja. 
Az ezzel kapcsolatos szerződés megkötését és aláírását a mai napot követően haladéktalanul 
elvégzem.  
 
 
 
Ugod, 2021. február 16. 
 
 
 
 
                 Vörös Tibor 
                 polgármester 


